
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 2 de maio de 2013 Ano III - Edição nº 00149

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEBA5E77E26B92DFDD719490BFC2B1D



quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado de Pregão Presencial n° 01/2013 -  (Empresa: Disvel Distribuidora de Veículos Ltda )

• DECRETO Nº. 058 - Fica nomeados os membros abaixo relacionados para composição do Conselho Tutelar, relativo ao triênio 2013/2015.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEBA5E77E26B92DFDD719490BFC2B1D



quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 
 
 
 
 

         ESTADO DA BAHIA 
                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

          GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2013 
 
 
O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do 
Sertão torna público que o Pregão Presencial n° 01/2013 teve como vencedora a 
empresa DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ nº 
14.515.456/0001-07, com valor global de R$ 35.300,00 para o LOTE ÚNICO. Feira de 
Santana, 02 de maio de 2013. Noel Barbosa do Rosário - Pregoeiro. 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC7DAD74C6DE8B2A69A4729E4309F12D

quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

  
  E S T A D O  D A  B A H I A  

             Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     ________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112  

  
 
 

DECRETO Nº. 058  
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a lei nº. 476 de 10 de novembro de 
2005, com as alterações introduzidas pela Lei nº. 487 de 30 de junho de 2006. 

 
 
     DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para composição 
do Conselho Tutelar, relativo ao triênio 2013/2015. 

 
Art. 2º - De acordo com a Lei nº 12.696 de 25 de julho de 2012, o mandato do 

atual Conselho Tutelar deverá ser até o dia 09/01/2015. 
 

        
    Conselheiros Titulares 
 
 
• Jacineide Gonzaga dos Santos 
• Jucelia Ramos dos Santos 
• Maria da Conceição Cruz Gomes 
• Rosemara da Silva Uzeda 
• Viviane da Silva Dórea  

 
 

    Conselheiros Suplentes 
 

• Maria de Lourdes dos Santos 
• Eliana Lima Santos 
• Laise Barreto Ribeiro 
• Elaine Barbosa da Mota 
• Fabiana Boaventura Gonçalves  

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEBA5E77E26B92DFDD719490BFC2B1D



quinta-feira, 2 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  
  E S T A D O  D A  B A H I A  

             Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     ________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112  

 
 
 
 
Art. 3º - As atribuições dos Conselheiros Tutelares são as constantes da 

Constituição Federal, Lei Federal nº. 8069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente e 
Lei Municipal em vigor. 

 
 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2013. 
 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEBA5E77E26B92DFDD719490BFC2B1D


